
 
 

Serviz io  Aff ar i  Gen eral i  
 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   
 

N. 391 del 27 novembre 2009 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto prot. n. 18839 del 15 ottobre 2009 di delega delle funzioni dirigenziali per i 

Servizi dell’Area Amministrativa; 
 

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 

Visto il regolamento comunale per la disciplina dei procedimenti amministrativi dell’ente ai sensi 

dei principi introdotti dalla legge 7 agosto 1990, n. 241; 
 

Visti in particolare gli artt. 5 e 6 della richiamata legge n. 241/90;  
 

Visti gli artt. 4 e 5 del D. Lgs.vo 165/2001; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di assegnare, ai sensi dell’art. 5 della legge 241/90, alla dipendente Sgobbo Anna Maria, 

profilo professionale di istruttore amministrativo, cat. C, la responsabilità dell’istruttoria e di 

ogni altro adempimento previsto dall’art. 6 della legge medesima, inerente i procedimenti 

finalizzati alla acquisizione di forniture e servizi per gli Uffici dell'Area Amministrativa; 
 

Disporre la notifica del presente atto alla dipendente interessata, nonché la trasmissione, per 

opportuna conoscenza, al Sindaco,ed al Segretario Generale. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                    dr.ssa Barbara Manganiello 

 

 

 

 

Affissa all’Albo Pretorio dal _______________ al __________________ . 

 

Il Messo Comunale 
 

 

 

CCIITTTTÀÀ  DDII  AARRIIAANNOO  IIRRPPIINNOO  
PROVINCIA DI AVELLINO 

 

OGGETTO: Assegnazione responsabilità dei procedimenti di acquisizione forniture e 

servizi. 


